2019年4月15日

各　位

会社名 住石ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長　長崎 駒樹

（コード番号 1514）

問合せ先 執行役員財務部長　石井　啓二

（ＴＥＬ 03-5733-9901）

業績予想の修正に関するお知らせ

記

2019年３月期通期連結業績予想数値の修正（2018年４月１日～2019年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益
1株当たり
当期純利益

　　 百万円 　　 百万円 　　 百万円 　　 百万円 　　  円  銭

前回発表予想（A） 20,000 140 1,100 1,622 29.65

今回発表予想（B） 19,700 160 2,100 2,600 47.53

増減額（B－A） △300 20 1,000 978

増減率（ % ） △1.5 14.3 90.9 60.3

（参考）前期実績

（2018年３月期）

修正の理由

以  上

　2019年３月29日付「豪州の出資先炭鉱からの配当金受領に関するお知らせ」にて公表いたしました受取配
当金1,563百万円を営業外収益に計上したことから、2019年３月期の業績予想数値を上記のように変更いたし
ます。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の
前提に基づいており、実際の業績は、今後様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

　2018年７月30日に公表した2019年３月期通期連結業績予想値を、下記のとおり修正することといたしまし
たのでお知らせいたします。

14,402 131 2,626 2,147 38.08